

مازوت سوزی نیروگاه حرارتی تبریز متوقف شد



توسط ایستگاه های سنجنش آلودگی هوای شهر تبریز، یادآور شد: به دلیل نقض فنی در این دستگاه ها مشکلاتی بروز کرده است که جهت بازسازی و رفع نواقص آنها سعی داریم نسبت به رفع مشکلات اقدام کنیم.

وی با اشاره به نقش نظارتی و حاکمیتی حفاظت محیط زیست در حوزه های محوله، اظهار کرد: ما با جدیت و به طور شبانه روزی عملکرد واحدهای تولیدی و صنعتی و نیز استفاده از گاز طبیعی به جای مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی تبریز را رصد می کنیم. اشتیری ادامه داد: سازمان حفاظت محیط

زیست یک دستگاه نظارتی و به استناد قانون هوای پاک متولی و پیگیر امور مرتبط است و ۲۳ دستگاه دیگر نیز در قبال اجرای قوانین هوای پاک تکلیف قانونی دارند.

وی منابع آلاینده کلان شهرها را منابع ساکن و یا متحرک عنوان کرد و گفت: طبق مطالعاتی که حدود ۱۲ سال قبل توسط کنسرسیوم دانشگاههای تهران، تبریز و شیراز و بقیه دانشگاههای جامع صورت گرفته است، بیش از ۸۰ درصد آلودگی هوای شهر تبریز متاثر از ترافیک و ۱۵ درصد متاثر از منابع ساکن است البته با فرض اینکه نیروگاه گازسوز باشد و در

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی اعلام کرد: با پیگیری این مجموعه دستورات ویژه معاونت امور عمرانی استانداری در زمان حاضر مازوت سوزی نیروگاه حرارتی تبریز متوقف شده است.

به گزارش ایرنا، شهنام اشتیری در جمع تعدادی از اعضای تشکل های مرمی و دوستداران محیط زیست تبریز، یکی از راهکارهای مهم و اصلی جلوگیری از انتشار گازهای متصاعد از نیروگاه تبریز را نصب فیلترهای مجهز اعلام و اظهار کرد: ما بارها به این موضوع و نصب فیلترینگ نیروگاه تاکید کرده و حتی پرونده قضایی نیز در این رابطه تشکیل داده و به طور جدی پیگیر مساله بوده ایم، چون ما در کنار مردم و همچون دوستداران محیط زیست یکی از مطالبه گران محیط زیست هستیم.

وی ادامه داد: بر همین مبنا در روزه های گذشته و به محض اینکه شاخص های آلایندهی هوا در کلانشهر تبریز از حد مجاز استاندارد عبور کرد، با پیگیری معاونت عمرانی استانداری نسبت به قطع یکی از واحدهای مازوت سوزی نیروگاه اقدام و بلافاصله سوخت آن به گاز تبدیل شد و در روزهای اخیر نیز با توجه به آب و هوای مناسب استان و افزایش دما با پیگیری های مستمر اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی و با همکاری شرکت گاز هر ۲ واحد نیروگاه حرارتی تبریز گاز سوز شده است.

اشتری با تایید عدم ارائه اطلاعات دقیق

مدیرعامل برق غرب اظهار داشت:

بهره برداری از شش پروژه در شرکت برق منطقه ای غرب به ارزش ۴۳۱ میلیارد تومان در دهه فجر



۱۰ برابری داشته و همچنین میزان اوج بار برق در استان کرمانشاه قبل از انقلاب ۵۵ مگاوات بوده که این رقم اکنون به ۹۷۰ مگاوات یعنی ۱۸ برابر رسیده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در ادامه اشاره ای هم به برنامه های در دست اقدام در جهت افزایش تولید برق در استان کرمانشاه داشت و ابراز داشت: هم اکنون کار احداث واحد شماره سه نیروگاه دالاهو با ۲۹۰ مگاوات ظرفیت در حال انجام است که امیدواریم تابستان سال آینده وارد مدار شود و همچنین برای افزایش ظرفیت نیروگاه زاگرس هم برنامه ریزی کرده ایم که قرار است این نیروگاه از نیروگاه گازی به نیروگاه سیکل ترکیبی تبدیل مشود. وی در مورد میزان مصرف برق در استان کرمانشاه اظهار داشت: ۳۴ درصد مصرف در بخش خانگی، ۱۵ درصد بخش عمومی، ۱۷ درصد بخش کشاورزی، ۲۵ درصد بخش صنعتی، ۲ درصد بخش مسکن و ۷ درصد در سایر بخش ها مصرف می شود. الفتی نیا بیان کرد: در سال جاری اوج مصرف (بیشترین میزان

نمایند. مدیرعامل برق غرب در ادامه به پروژه های افتتاحی دهه فجر اشاره داشت و اظهار داشت: در دهه فجر امسال شش پروژه بزرگ صنعت برق به ارزش ۴۳۱ میلیارد تومان در این شرکت به بهره برداری رسید. وی با اشاره به افزایش ظرفیت پست شهرستان قصرشیرین در قالب یکی از پروژه های افتتاحی دهه فجر امسال با ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان تاکید داشت: با این افزایش ظرفیتی که اعمال شد، در اربعین پیش رو هیچ خاموشی برنامه ریزی شده ای نخواهیم داشت و برق پایدار را در پایانه مرزی خسروی خواهیم داشت، هر چند در اربعین گذشته نیز با وجودی که قریب به یک میلیون نفر در پیاده روی اربعین از مرز خسروی در استان کرمانشاه تردد کردند، قطعی برق نداشتیم. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در پایان گفت: یکی دیگر از مهم ترین پروژه های افتتاحی در دهه فجر امسال توسعه پست ۲۲۰ کیلوولت نیروگاه بیستون در استان کرمانشاه بود و همچنین پروژه های دیگری در بانه، بیجار و میروان افتتاح شدند.

مدیریت شهری با عینک فنی به طرح تفصیلی نگاه کند



عصر آزادی / سرپرستی البرز: نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اهمیت طرح تفصیلی شهر در آگاهی از اطلاعات شهری گفت: این طرح باید با نگاهی فنی و تخصصی تدوین شود.

علیرضا رحیمی عضو شورای اسلامی شهر در خصوص طرح تفصیلی آتی شهر کرج به مدیریت شهری تذکر داد و گفت: قرارداد آن از سال ۹۳ شروع شده و متأسفانه با گذشت بیش از ۹ سال با توجه به حضور، پیگیری و مساعدت اعضای شورا قرار بود در اواخر ۱۴۰۱ به اتمام برسد که در حال حاضر به نتیجه نرسیده

است. عضو شورای اسلامی شهر با انتقاد از عملکرد شهرداری نسبت به تهیه و تدوین طرح تفصیلی اظهار داشت: به دلیل نبود نگاه فنی و دقیق، عدم اطلاع از وضعیت و نیاز شهر، عدم بروزرسانی اطلاعات شهری و جمعیتی، طرح تفصیلی شهر با خوش خیالی برای افق ۱۴۰۴ در دست اقدام است.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه افزود: هشدار مغایرت های اساسی و ایرادات فنی از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان داده شده اما همچنان بروزرسانی از حیث اطلاعات وضع موجود، بلا تکلیفی تدقیق مرز شهرستانهای کرج و فردیس، عدم تصمیم گیری مناسب برای اراضی بزرگ موجود در شهر، عدم تبعیت از بازنگری طرح جامع حمل و نقل و ترافیک در طرح فعلی مشاهده می شود که باید مدیریت شهری توجه بیشتر داشته باشد و با نگاه فنی و دقیق تر بررسی کند.

علیرضا رحیمی در پایان یادآور شد: ساده انگاری حذف میانگذر جنوبی و عدم پیش بینی برخی طرح های در حال اجرا، در طرح تفصیلی جدید برای یک کار فنی غیر قابل باور است.

محله کم بر خوردار آق تپه صاحب پارک جدید می شود



عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار کرج در ادامه بازدید جامع از پروژه های فضای سبز سطح شهر که با همراهی رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز و جمعی از مشاورین و مدیران شهری صورت پذیرفت، از آخرین مراحل تکمیل پارک ولیعصر (عج) در محله کم بر خوردار آق تپه دیدن کرد.

مهرداد کیانی با بیان اینکه همه باید کار و تلاش کنیم تا عطر خدمت حال شهر را خوب کند، گفت: تعطیلی هیچ پروژه عمرانی قابل قبول نیست، مدیران شهری نباید دل بسته میز و

اتاق کار باشند، بلکه باید مستمراً از سطح محلات و روند خدمات رسانی بازدید نموده و برای رفع مشکلات برنامه ریزی کنند و با مردم در ارتباط باشند. خوشبختانه در حوزه فضای سبز شاهد اتفاقات خوبی هستیم. این مسئول ادامه داد: عملیات فنی و عمرانی احداث پارک ولیعصر (عج) در محله کم بر خوردار آق تپه نیز به مساحت هفت هزار متر مربع دنبال می شود و طبق گزارش مسئول مربوطه همزمان با هفته درختکاری افتتاح خواهد شد؛ افزایش سرانه فضای سبز و رفاهی در محلات پرجمعیت از ویژگی های خدمت در دوره ششم مدیریت شهری کرج است.

شهردار کرج همچنین از احداث پارک میان فازی در محدوده چهارباندی مهرشهر با پیشرفت فیزیکی مطلوب خبر داد و تصریح کرد: مجموعه باغ محمدشهر نیز با تخصیص اعتبار لازم جهت استفاده همکاران محترم در حال تجهیز و آماده سازی است و روند کار در بازدیدی که صورت پذیرفت، قابل قبول ارزیابی شد.

مفقود گر دیده

دفترچه قرارداد و ضمانت آن به شماره و تاریخ قرارداد ۲۰۰ / ۶۴۵۳۲ - ۱۱ و ۸۵/۸۷۵ به آدرس شهرداری سلیمی بیست متری شیرین غسل بیست متری ششم قطعه ۱۷ - بلوک ۱۱ / ۳۱ به نام ابوالفضل بزرگری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۰۶۳۰/۵۴۵۰۶۴۵۶۳۰۳۱۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۹/۱۴۰۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه آقای رمضان کریمی ولوچانی فرزند رستم علی بشماره ملی ۴۰۹۶۴۵۶۸۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با پنا ای حدائی به مساحت ۱۴۰/۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۲ اصلی واقع در قره به نوما بخش ۴ ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضالی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
شناخته آگهی: ۱۶۵۵۰۸۳۳
بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

خبر

همزمان با دهه مبارک فجر:

بهره برداری از جایگاه اختصاصی عرضه فرآورده های نفتی محمدی



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: همزمان با دهه مبارک فجر طی مراسمی با حضور استاندار کردستان، فرماندار سنندج، مسئولین و مدیران بخش منطقه کردستان، و دیگر مدیران شهرستانی جایگاه اختصاصی عرضه فرآورده های نفتی محمدی افتتاح شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان ضمن تبریک سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و ارائه گزارشی از عملکرد و خدمات انجام شده در گستره عملیاتی ناحیه سنندج از همکاری و تعامل مسئولین شهرستانی با پخش منطقه کردستان تشکر و قدردانی کرد. جهانبخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در مراسم بهره برداری از این جایگاه گفت: جایگاه عرضه فرآورده های نفتی محمدی بیست و یکمین جایگاه ناحیه سنندج می باشد که در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع با دارا بودن دو مخزن به ظرفیت ذخیره سازی ۱۰۴ هزار لیتر بنزین احداث شده است. وی با اشاره به اشتغالزایی ۸ نفر در این جایگاه افزود، این جایگاه دارای دو سکوی عرضه بنزین با چهار تلمبه دو نازله می باشد. نوکانی با تشکر و قدردانی از تعامل و همکاری مالکین مجاری عرضه و رانندگان ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی استان با این منطقه به هزینه ۴۰ میلیارد تومانی برای ساخت این جایگاه اشاره کرد و اظهار داشت: این جایگاه بر اساس آخرین استانداردهای زیست محیطی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و سازمان محیط زیست احداث شده و تمامی مراحل اجرای طرح کباب را انجام داده است. نوکانی سپس با اشاره به فعال بودن ۲۱ باب جایگاه عرضه با ۱۹۶ نازل عرضه سوخت در سطح ناحیه سنندج افزود: با افتتاح این جایگاه شمار جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی منطقه کردستان به ۸۹ باب افزایش یافت. شایان ذکر است استاندار کردستان نیز در مراسم بهره برداری این جایگاه از عملکرد و اقدامات بخش منطقه کردستان در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در زمینه تامین و توزیع فرآورده های نفتی تشکر و قدردانی کرد

دستاوردهای آبخیزداری در دولت سیزدهم



عصر آزادی / سرپرستی البرز: سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان البرز پس از تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب در حرم امام راحل (ره) به کبیر انقلاب در حرم امام راحل (ره) اهم فعالیت های آبخیزداری انجام شده در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ایام الله دهه مبارک فجر در طی سه سال دولت سیزدهم را گزارش داد.

علی شهبازی سرپرست معاونت آبخیزداری در مراسم تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب در حرم امام راحل (ره) به خبرنگاران گفت اجرای طرح های منابع طبیعی آبخیزداری در حفظ آب و خاک کشور بسیار مهم و پر اهمیت است. این طرح ها شامل پروژه های آبخیزداری، آبخوانداری، کنترل سیل، بیابان زدایی، توسعه جنگل ها، احیای مراتع و طرح های حفاظتی و حمایتی است که با هدف حفظ منابع آب و خاک، حفاظت از پوشش گیاهی و جلوگیری از فرسایش و کاهش خسارات ناشی از خشکسالی و تعدیه سفره های زیرزمینی انجام می شود. وی در ادامه افزود: از دیدگاه ریاست محترم دولت سیزدهم، موضوع آبخیزداری امری مهم در پیشگیری و کاهش تخریب های ناشی از سیل و هدایت سیلاب ها به مسیر سازندگی می باشد. از آنجایی که دولت سیزدهم، مردمی و انقلابی بودن خود را با اهمیت دادن به سیاستهای حفاظت از آبخیزها با تاکید بر اجرای طرحهای آبخیزداری و آبخوانداری، در اقدام و عمل به خوبی نشان داده است، از اینرو استان البرز نیز از این امر مستثنی نبوده و از پیشگامان اجرای طرحهای آبخیزداری و آبخوانداری بوده است. علی شهبازی در خصوص عملکرد دولت سیزدهم نیز بیان داشت: در طی سالهای ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ در سطحی معادل ۳۹۹۵۶ هکتار عملیات آبخیزداری و آبخوانداری در قالب ۶۴۷۰۰ مترمکعب عملیات مکانیکی، ۶۱۰ هکتار عملیات بیومکانیکی و بیولوژیکی، ۵۷۴۹ هکتار عملیات مدیریتی با اعتباری برابر ۸۳۷۷۶۲ میلیون ریال در استان البرز اجرایی شده است، ایشان همچنین گفت: در خصوص انجام مطالعات آبخیزداری نیز اقدامات خوبی صورت گرفته به نحوی که در سطحی حدود ۱۱۲۲۰۶ هکتار مطالعات تفصیلی اجرایی انجام شده است.

همزمان با ایام دهه فجر و در اعیاد ماه رجب و شعبان انجام می شود:

برگزاری جشن تکلیف ۸۷۰ نفر از دختران تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: همزمان در ایام الله دهه فجر، به ۸۷۰ دختر تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان، بستنه های جشن تکلیف اهدا شد.

محمدرضا مومی اردستانی معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، با اشاره به اجرای طرح دختران ماه، همزمان در ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: این طرح با همکاری آستان قدس رضوی و حضور در منازل خانواده های تحت حمایت در سطح استان برای ۸۷۰ دختر که به سن تکلیف رسیده اند در حال اجرا می باشد. محمدرضا مومی اردستانی با اشاره به اجرای این طرح به صورت خانه به خانه با حضور خادمیاران آستان قدس رضوی، ادامه داد: در پویش دختران ماه، پس از شناسایی تعدادی از فرزندان خانواده های نیازمند، که درآستانه رسیدن به سن تکلیف هستند، جشن تکلیف برگزار و هدایای ویژه اهدا می شود.

وی به محتوای بسته های اهدایی ویژه مکلف شدن دختران اشاره داشت و افزود: یک قواره چادر نماز، جامانز کوچک و بزرگ، مهر و تسبیح، یک جلد کتاب و کیف کوچک و بزرگ، در حضور خانواده به دخترانی که به سن تکلیف رسیده اند اهدا می شود.

اردستانی با تاکید بر تربیت و هدایت فرزندان تحت حمایت برای اشتیاق با سبک زندگی اسلامی، بیان داشت: هدف از اجرای این طرح، تشویق دختران مددجوی مکلف شده به فراگیری آموزه های دینی، آموزش غیرمستقیم نماز و احکام، تبلیغ و گسترش فرهنگ و ارزش های اسلامی دینی در جامعه است.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه امسال هزار و ۷۰۰ دانش آموز دختر در آستانه رسیدن به سن تکلیف هستند، گفت: امیدواریم با مساعدت خیران و نیکوکاران بتوانیم نسبت به اهدای بسته های ویژه برای مکلف شدن سایر دختران تحت حمایت اقدام کنیم.

گازرسانی به ۲ شهر و ۵۰۲ روستای کرمانشاه در دولت سیزدهم

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: از ابتدای دولت سیزدهم به دو شهر، ۵۰۲ روستا و ۷۲۴ واحد صنعتی استان گازرسانی شده است.

ناصر حسینی، در تشریح عملکرد شرکت ملی گاز ایران در استان کرمانشاه از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، گفت: با تلاش شبانه روزی همکاران شرکت گاز استان در دولت سیزدهم دو شهر نوسود و ریجاب در استان گازدار شدند. وی ادامه داد: ۵۰۲ روستای استان نیز که دارای ۱۹ هزار و ۸۵۹ خانوار هستند با اعتبار بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال در این دولت گازدار شدند. وی گفت: در حال حاضر ۲۲۰۰ روستای استان از نعمت گاز برخوردارند. حسینی گفت: طی این مدت در راستای عمل به منویات رهبر معظم انقلاب و سیاست های دولت سیزدهم در رابطه با حمایت از تولید، ۷۲۴ واحد صنعتی استان نیز از نعمت گاز برخوردار شدند.

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید ، بدینوسیله از شرکت های دارایی صلاحیت و شرایط مندرج در اسناد مناقصه دعوت می گردد برای دریافت اسناد مناقصه تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی http://setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت و شرایط شرکت کنندگان
۱	۱/۱۴۰۲/۱۶	اصفهان – اهستان	۴۲۰۸۰۴۰۰۷۶۰۵۵۹	۲۰۱۴۱۰۰۰۰۰۰۰	حد اقل پایه رشته راه و ترابری

اعتبارات تجدید مناقصه شماره ۱/۱۴۰۲/۱۶/ن: اعتبارات پروژه به صورت استانی و تعهدات سفر ریاست محترم جمهر به استان اصفهان میباشد.

مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ گشایش پاکت ها ، ساعت ۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

نشانی: اصفهان - خیابان سعادت آباد
تلفن: ۳۱-۳ ۶۶۸۱۰۶۸

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی استان اصفهان

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۹۸۰